お 客 様 各 位
平成２３年２月

東京都から感謝状をいただきました（緑の東京募金）

 当金庫の CSR の一環として、平成２０年度より販売を開始しております『エ

コグリーン定期預金』による「緑の東京募金」への寄付に対して、平成２３年

１月２８日に東京都から感謝状が贈呈されました。

 これもひとえに皆様からの厚いご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

今後とも「緑あふれる都市東京の再生をめざして」寄付活動を継続してまい

りますので、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

興 産 信 用 金 庫
理 事 長 前 川 秀 樹